Шихабыловский вестник
	2018
сентябрь

      24

пятница

№16

	Газета  основана  13 октября  2006 года

	В номере:

	1.Решение Собрания депутатов  Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики «О

внесении изменений в решение Собрания депутатов Шихабыловского сельского поселения Урмарского района

Чувашской Республики   от 18 ноября 2015 года № 11 «Об установлении налога на имущество физических лиц»»  от

24.09.2018г. №77

2.Решение Собрания депутатов  Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  «О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц»  от 24.09.2018г. №78

3.Извещение о согласовании проекта межевания земельного участка

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШИХАБЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                    УРМАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

д.Шихабылово                         РЕШЕНИЕ №77                                   от 24.09.2018
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шихабыловского

сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

от 18 ноября 2015 года № 11 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 03 августа 2018 года №  334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 18 ноября 2015 года № 11 «Об установлении налога на имущество физических лиц»  следующие изменения:

в пункте 1.4.

а) в подпункте 2 слова «квартир, комнат» заменить словами «квартир, частей квартир, комнат»;

б) в подпункте 3 слова «жилых домов» заменить словами «жилых домов, частей жилых домов»;

б) в подпункте 4 абзац третий дополнить словами «, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 5 настоящего пункта».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Шихабыловского сельского поселения                                              В.Г. Шуйский
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШИХАБЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                    УРМАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

д.Шихабылово                         РЕШЕНИЕ №78                                   от  24.09.2018

О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц
В соответствии с пунктом 4 статьи 137 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 12 статьи 17.3 Закона Чувашской Республики от 23.07.2001 г. №36 «О регулировании бюджетных правоотношений в Чувашской Республике»

Собрание депутатов  Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики решило:

1. Дать согласие на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности для бюджета Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, планируемой к утверждению в республиканском бюджете Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от объема поступлений, подлежащего зачислению в консолидированный бюджет Чувашской Республики от указанного налога.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Шихабыловского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                      О.Н. Иванов
Глава Шихабыловского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                     В.Г. Шуйский
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕПУТАТОВ ШИХАБЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                    УРМАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
        Извещение о согласовании проекта межевания земельного участка
Заказчиком  работ по подготовке проекта межевания земельного участка является: администрация Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, почтовый адрес: Чувашская Республика, Урмарский район,  д. Шихабылово, ул. Новая, д. 1, тел. 8835(44)42231.

Проект межевания подготовлен кадастровым инженером Петровой И.В., квалификационный аттестат № 21-11-79ЧР, почтовый адрес: Чувашская Республика, пос. Урмары, ул. Советская, 2, тел. 8835(44)23213, адрес эл.почты: iraida_urm@mail.ru.

Земельный участок выделяется в счет 22 земельных долей в праве общей собственности из исходного земельного участка с кадастровым номером 21:19:020101:18 общей площадью 50.6 га, местоположение: Чувашская Ресублика, Урмарский район, Шихабыловско сельское поселение, территория землепользования бывшего СХПК (ТОО) «Пинер», поле № III1.

С проектом межевания земельного участка можно ознакомиться по адресу: Чувашская Республика, пос. Урмары, ул. Советская, 2  с 08 час. 00 мин. До 17 час. 00 мин. в течение 30 дней со дня опубликования настоящего извещения.

Предметом согласования является размер и местоположение границ выделяемого в счет земельных долей земельного участка.

Обоснованные возражения относительно размера и местоположения выделяемого в счет земельных долей земельного участка присылать в течение 30 дней со дня опубликования настоящего извещения по адресам:

428017, Чувашская Республика, г. Чебоксары, пр-т Московский, д. 37 в филиал федерального

государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Чувашской Республике – Чувашия и

429400, Чувашская Республика, пос. Урмары, ул. Советская, 2 в ООО «Землемер».
	Периодическое печатное издание

«Шихабыловский вестник»

Адрес редакционного совета
  и издателя:

429413,  д. Шихабылово,

ул. Новая, д.1
Email:  shixab@urmary.cap.ru
	Учредитель

АААдминистрация Шихабыловского сельского поселения

Урмарского района
 Чувашской Республики
	Председатель редакционного                                          совета - главный редактор

Боредская Л.А.

Тираж 20 экз.

Объем 1 п.л. формат  А4

Распространяется бесплатно